
2017 metai LIEPA 
 

LEGENDOS 
 
Paulikaitė, Remigija. Žinojau, kad tu ateisi / Remigija Paulikaitė. - Iliustr. // Žmonės; Legendos. - ISSN 2029-3216. - 
2017, Nr. 3, p. 33-41. 
 
Apie kraštietį medžio drožėją Lionginą Šepką pasakoja jo žmona žurnalistė D. Digrienė. 
 
Liandzbergienė, Grytė. Moteris, kuriai viskas buvo įmanoma / GrytėLiandzbergienė. - Iliustr. // Žmonės; Legendos. 
- ISSN 2029-3216. - 2017, Nr. 3, p. 48-56. 
 
Apie kraštiečio visuomenės ir politikos veikėjo J. Tūbelio žmoną J. Tūbelienę ir jų šeimą. 
 
LITERATŪRA IR MENAS 
 
Rašytojų išpažintys / parengė Virginija Cibarauskė, Jurga Tumasonytė. - Portr. - Aut.: Neringa Abrutytė, Gintaras 
Bleizgys, Danutė Kalinauskaitė, Giedrė Kazlauskaitė, Rimantas Kmita, Mindaugas Nastaravičius, Sigitas Parulskis, 
Giedra Radvilavičiūtė, Povilas Šklėrius, Aivaras Veiknys // Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2017, Nr. 27 
(liep. 7), p. 12-18. 
 
Rašytojų atsakymai į klausimus apie išpažintinę literatūrą, tarp jų ir kraštietis S. Parulskis. 
 
MŪSŲ RESPUBLIKA 
 
Mainelytė, Vaiva. Aktorė Vaiva Mainelytė: ir visiškai nieko nebenoriu keisti: [pokalbis su kraštiete aktore V. 
Mainelyte] / kalbėjosi Danutė Šepetytė. - Iliustr. // Mūsų Respublika. - ISSN 2351-5872. - 2017, liep. 21-27 (Nr. 29), 
p. 7. 
 
NAUJOJI ROMUVA 
 
Letukytė, Neda. Katė Mėnuly: [eilėraštis] / NedaLetukytė. - Portr. // Naujoji Romuva. - ISSN 1392-043X. - 2017, Nr. 
2, p. 77. 
 
Turinys: Pasaulio sukūrimas; Edenas; Arka; Klajonė; Dekalogas; Liturgiae; Išpažintis; Sutikimas. 
 
PANEVĖŽIO KRAŠTAS 
 
Rušėnienė, Lina. Prancūzę įkvėpė pasveikti / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2017, liep. 1, p. 1, 3, 8-9. 
 
Apie kraštiečius dailininkus Rimą Zigmą Bičiūną ir Moniką Bičiūnienę, Rokiškio krašto muziejui padovanojusius 
beveik du šimtus kūrinių. Su Rokiškio krašto muziejaus direktoriaus pavaduotojos Marijonos Mieliauskienės ir 
mokytojos Genovaitės Samulėnienės komentarais. 
 
Garsiąją giesmę parašė atgailaudamas? - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 4, p. 9. 
 
Kunigo A. Pauliuko atsiminimai apie kraštietį kunigą ir poetą A. Strazdą. 
 
Smalskienė, Inga. „Laimės“ kooperatyvas bent jau pilvams neleido urgzti iš bado / Inga Smalskienė. - Iliustr. // 
Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 8, p. 5-7. 
 
Apie Onuškio kaimą, Onuškio šv. Arkangelo Mykolo bažnyčią Rokiškio rajone; su Onuškio kultūros centro vadovės, 
kraštotyrininkės Elenos Blažienės pasakojimais apie bažnyčios ir kaimo istoriją. 



 
Rušėnienė, Lina. Kad neverstų iš posto, siūlėsi net pavardę pasikeisti / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio 
kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 11, p. 1-2. 
 
Apie Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo, buvusio rajono mero Rimanto Velykio 
atleidimą iš pareigų. 
 
Krasauskas, Darius. Teismas palaikė ne tėvus, o prokurorus / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - 
ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 15, p. 4. 
 
Panevėžio apygardos teismas užbaigė civilinę bylą, kurioje jauni tėvai juodupiečiai Indrė ir VadimasŽigajevai, dėl 
gydytojų kaltės susilaukę neįgalios dukros, siekė iš Rokiškio ligoninės prisiteisti sau ir dukrai per 120 tūkst. eurų 
neturtinės žalos, taip pat turtinės žalos atlyginimo – kad iki gyvos galvos kas mėnesį būtų mokama minimalios 
algos dydžio išmoka. Teismas nusprendė bylos medikams nekelti. 
 
Rušėnienė, Lina. Sentikis tebelaukia, kol seimūnas jam paskambins / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. 
- ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 15, p. 1-2. 
 
Apie tai, kaip rokiškėnas A. Veselovas norėjo aptarti urėdijų reformą su Sėlos apygardoje į Seimą išrinktu gydytoju 
Raimundu Martinėliu. 
 
Rušėnienė, Lina. Prezidentės atviruką parnešė žmona / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2017, liep. 15, p. 3, 10. 
 
Apie prezidentės Dalios Grybauskaitės padėką Rokiškio Velykalnio bendruomenei. 
 
Kudirkienė, Gailutė. Senos draugės vietą pasimatymui išsirinko Rokiškyje / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // 
Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 15, p. 5, 10. 
 
Apie moksladraugių kaunietės Zofijos Norvaišienės ir Latvijoje, Jekabpilio mieste, gyvenančios Amalijos Ozolinios 
susitikimą Rokiškyje. 
 
Rušėnienė, Lina. Meras išvyko, galima švaistyti pinigus! / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 
2424-5100. - 2017, liep. 20, p. 1, 4. 
 
Apie Rokiškio socialdemokratų lyderį, mero patarėją Tadą Barauską. Rajono savivaldybės administracijoje 
pradėtas tarnybinis patikrinimas dėl pinigų švaistymo. 
 
Smalskienė, Inga. Kermošiui liko kriaušių kvapas / Inga Smalskienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2017, liep. 22, p. 7-9. 
 
Apie Rokiškio rajono Ragelių kaimą bei jo žmones; su prierašais "Knygnešys ir mokytojas" apie Juozą Petrulį, "Ir 
himne - apie girtuoklius" apie Ragelių himną bei "Pagavo pagal siuvimo mašinos dygsnius" apie partizanę, mediką 
Aldoną Diržytę-Vilnelę. 
 
Kudirkienė, Gailutė. Priesaikos nesulaužė / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. - Taip pat vartojama antr.: Priesaikos 
mirštančiajam nesulaužė // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 22, p. 1, 5, 10. 
 
Apie Rokiškio rajone, Jūžintų miestelyje gyvenančią liaudies menininkę Genovaitę Rudokienę, surengusią kūrinių 
parodą savo sodyboje. 
 
Rušėnienė, Lina. Po sėkmingos repeticijos bandys perimti valdžią / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - 
ISSN 2424-5100. - 2017, liep. 22, p. 1-2. 
 



Rokiškio rajono tarybos opozicija artimiausiame posėdyje ketina atstatydinti vicemerą, Tvarkos ir teisingumo 
partijos lyderį Egidijų Vilimą bei suformuoti naują daugumą. 
 
Rušėnienė, Lina. Kinijoje saugojo nuo arešto / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2017, liep. 25, p. 1, 3, 5. 
 
Apie Rokiškio rajono mero Antano Vagonio vizitą į Kiniją, kur Harbine pasirašė miestų bendradarbiavimo sutartį. 
 
Rušėnienė, Lina. Ultimatumo neįvykdė, tad krito kaip lapas / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 
2424-5100. - 2017, liep. 29, p. 1-2. 
 
Po Rokiškio rajono tarybos posėdžio meras socialdemokratas Antanas Vagonis pasirašė raštą, kuriuo iš mero 
patarėjo pareigų atleidžia partietį, skyriaus pirmininką Tadą Barauską. 
 
Rušėnienė, Lina. Užuot darę perversmą, žiovavo / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. 
- 2017, liep. 29, p. 2. 
 
Rokiškio rajono tarybos posėdyje neįvyko vicemero Egidijaus Vilimo atstatydinimo ceremonija. 
 
ŠIAURIETIŠKI ATSIVĖRIMAI 
 
Morkvėnas, Rimantas. Neišspausdinta knyga: "Genujietiškas dienoraštis" / Rimantas Morkvėnas. - Iliustr. - 
Rubrika: Literatūriniai atsivėrimai // Šiaurietiški atsivėrimai. - ISSN 1392-6810. - 2017, Nr. 1 (42), p. 76-81. 
 
Iš kraštiečio diplomato dienoraščio apie darbą Genujos universitete. 
 
TARP KNYGŲ 
 
Vilkickienė, Daiva. 10-osios Liudo Dovydėno premijos laureatas - rašytojas Sigitas Parulskis / Daiva Vilkickienė. - 
Iliustr. // Tarp knygų. - ISSN 0868-8826. - 2017, Nr. 7/ 8, p. 38-39. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje įteikta dešimtoji rašytojo L. Dovydėno premija. Ji skirta geriausio naujo 
lietuviško romano "Nutylėtų lelijų miestas" autoriui, kraštiečiui rašytojui S. Parulskiui. 


